cum est momenti (nam qui leget intelliget) vel oblique tantum attingenda

cum de personis agitur, cuius nos aliquod forte specimen vel his nostris

vel aliis aliquando praebebimus.

Primum igitur gratulamur tarn V. Dni. quam amantissimo nostro

Henrico, de accessu salvo in ista loca, de statione, de laboribus, de
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valetudine, de periculis vitatis, et de animo quern habeat ad futura

tempora ; de quibus rebus quando erit commoditas [quo] saepius nos

certiores facie[t] (sine periculo tamen) eo erit nobis gratius, qui per-

petuam vestri memoriam habemus, quare et apud communem Dominum
quotidie commendamus. Utrique Gulielmo nostro compatimur quidem
ex animo, sicut et Rodulpho quod tantum in eo potestatis creditores

habent. Seniori tamen Gulielmo minus periculi timemus quam reliquis

duobus, quanquam in periculis plurimis tarn parato animo, quam D.V.

scribit et eos facile existimamus, ad omnia ferenda etiam gravissima.

Nominatim delectarunt quae de constantia reliquaque virtute D.V.

scripsit Gulielmi minoris. Idem de Pondere et Meta intelligimus, quos

omnes a nobis magno affectu salutatos cupimus, cum eius rei commoditas
dabitur. Complectimur enim omnes amore magno in Domino, a quo
et per quem universa eis prospera et salutaria precamur. Quod D.V.

expetebat in calices aliaque istiusmodi potestatis, id quidem antea tarn

sibi quam Domino Henrico permissum fuerat, sed tamen propterea id

ipsum renovatur, ne in posterum ulla sit ea de re dubitatio. Gaudeo
D. Vam. tarn bono animo esse temporibus tarn difficilibus, nee abesse

a spe lucri ex commercio tarn laborioso, quam in dies spem ampliorem
ac certiorem fore spero, diffluente tempestate hac, quae aliquandiu iam
saeviit sed durare semper non potest. Longioris epistolae neque
necessitas est, neque argumentum. Itaque finem faciam si illud tantum
addidero, vestros omnes hinc vos salutare, optimeque cupere, nos autem
id imprimis, ut magnam curam habeatis valetudinis ac libertatis vestrae,

nee unquam ad lucrum tarn attenti sitis ut interim non habeatur ratio

securitatis. Sanctissima Dei ac Domini nostri gratia vos conservet

semper. Ex eo loco quo ultimum amplexi sumus. 20 Feb., 1587.

\_Translatioti\

To M r Robert Southwell, at London.
Nothing of recent occurrence has been a greater pleasure to us than

your two letters, written in the months of November and December. That
the third which you wrote has gone astray, causes us real sorrow, for

we apprehend it was of such a character that, supposing it fell into